ПРОЕКТ

«в регистр»

[image: image1.png]PN

ДУМА  ГОРОДА  ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ
от _________________20__ года                                                                                     № ____
О внесении изменений  в решение Думы города
Югорска от 17.12. 2009 года №104 «О бюджете
города Югорска на 2010 год и плановый период

2011 и 2012 годов»

             Учитывая уточнение межбюджетных трансфертов из бюджета Ханты-Мансийского автономного округа – Югры  и перевыполнение  доходной  части  городского бюджета
ДУМА ГОРОДА ЮГОРСКА РЕШИЛА:

1. Внести   в решение Думы города Югорска от 17.12.2009 № 104  «О бюджете города Югорска на 2010 год и плановый период 2011 и 2012 годов»  изменения   следующего  содержания:

1.1.  Пункт 1 изложить в следующей редакции: «1.Утвердить основные характеристики бюджета города Югорска (далее – бюджет города) на 2010 год:

прогнозируемый общий объем доходов бюджета города  в сумме 2 800 335,3 тысяч рублей;

общий объем расходов бюджета города в сумме 3 016 584,5  тысяч рублей;

прогнозируемый дефицит бюджета города на 2010 год в сумме 216 249,2  тысячи рублей;

верхний предел муниципального внутреннего долга города на 1 января 2011 года в сумме 264 000 тысяч рублей;
объем расходов на обслуживание муниципального внутреннего долга города Югорска в сумме 1 900,0 тысяч рублей».
1.2.В пункте 7  слова и цифры « на 2010 год в сумме 1 614 541,7 тысячи рублей» заменить словами и цифрами   «на 2010 год в сумме 1 776 952,2 тысяч рублей».
          1.3. Приложение 3 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам  и подразделам   классификации  расходов бюджета города  на 2010 год» изложить в новой редакции (приложение 3).

           1.4. Приложение 5 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов  классификации  расходов бюджета города  в ведомственной структуре расходов на 2010 год» изложить в новой редакции (приложение 5).
            1.5.Приложение 7 «Перечень целевых программ города Югорска на 2010 год» изложить в новой редакции (приложение 7).

1.6. Приложение 9 «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета   города Югорска на 2010 год» изложить в новой редакции   (приложение 9).

1.7. Приложение 10 «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета   города Югорска на 2011-2012 годы» изложить в новой редакции   (приложение 10).
1.8. Приложение №11 «Программа муниципальных внутренних заимствований  города Югорска  на 2010 год» изложить в новой редакции   (приложение 11).

1.9. Приложение №12 «Программа муниципальных внутренних заимствований  города Югорска  на 2010 год» изложить в новой редакции   (приложение 12).

1.10. Приложение 13 «Доходы бюджета города Югорска на 2010 год» изложить в новой редакции   (приложение 13).
1.11. В пункте 14 слова и цифры «на 2010 год в сумме 333 423,6  тысяч рублей » заменить словами и цифрами «на 2010 год в сумме 332 555,3   тысяч рублей».

2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования в газете «Югорский вестник».

Глава города Югорска                                                                                    Р.З.Салахов
Согласовано:

ДФ                                                              Л.И. Горшкова
Проект  муниципального нормативного правового акта  не  содержит коррупционных факторов
ЮУ                                                            А.Ю.Ермаков
И.о.управляющего делами                        А.Ю.Ермаков